MC660
V1.4
免责声明
客户须参照文档中提供的信息来设计和开发其产品。因未能遵守有关操作、规范或规则而造成的损害，本公
司不承担任何责任。由于产品版本升级或其他原因，本公司保留随时修改本文档中任何信息的权利，无需提
前通知且不承担任何责任。除非另有约定，本文档中的所有陈述、信息和建议不构成任何明示或暗示的担
保。
版权声明

MC660 系列产品采用 ARM CORTEX-A5 内核的基带处理器，主频最高可达 500MHz，支持 LTE 网络制式，
是一款高度集成的无线通信模块，可以广泛应用于 Tracker，资产追踪，POS，新能源等场景。
产品子型号说明如下：
表 1. 子型号信息
项目 MC660-CN-32 MC660-CN-19 MC660-CN-12 MC660-CN-29
LTE FDD Band 1/3/5/8 Band 1/3/5/8 Band 1/3/5/8 Band 1/3/5/8*
LTE TDD
Band
34/38/39/40/41
（ALL）
Band
34/38/39/40/41
（ALL）
Band
34/38/39/40/41
（ALL）
Band
34/38/39/40/41
（ALL）
ANT
Main/Wifi Scan
+GNSS+BLE
Main/Wifi Scan Main/Wifi Scan+BLE Main/Wifi Scan
GNSS 支持 不支持 不支持 不支持
BLE 支持 不支持 支持 不支持
内置 CODEC 不支持 不支持 不支持 不支持
Memory
8MB Flash+16MB
RAM
4MB Flash+8MB
RAM
4MB Flash+8MB
RAM
8MB Flash+8MB
RAM
项目 MC660-CN-20 MC660-CN-26
LTE FDD Band 1/3/5/8 Band 1/3/5/8
LTE TDD
Band
34/38/39/40/41
（ALL）
Band
34/38/39/40/41
（ALL）
ANT Main/Wifi Scan+BLE Main/Wifi Scan
 1 产品概述
  Copyright © Fibocom Wireless Inc.  6
GNSS 不支持 不支持
BLE 支持 不支持
内置 CODEC 支持 支持
Memory
8MB Flash+8MB
RAM
8MB Flash+8MB RAM
特定子型号：MC660-CN-12-81 内存信息为 8MB Flash+8MB RAM
特定子型号：MC660-CN-29-85 仅支持 LTE TDD 频段
特定子型号：MC660-CN-12-12 支持 BLE, GNSS, 内置 CODEC
USIM接口硬件支持两组，但模块是否支持双卡主要由软件区分，单卡型号默认只支持PIN13
14 15 16 17，该组 USIM 接口功能
1.2 产品规格
产品硬件提供如下特性：
表 2. 基带特性
类别 描述
存储空间
MC660-CN-32：8MB NOR FLASH、16MB PSRAM
MC660-CN-19：4MB NOR FLASH、8MB PSRAM
MC660-CN-12：4MB NOR FLASH、8MB PSRAM
MC660-CN-29：8MB NOR FLASH、8MB PSRAM
MC660-CN-20：8MB NOR FLASH、8MB PSRAM
MC660-CN-26：8MB NOR FLASH、8MB PSRAM
 1 产品概述
  Copyright © Fibocom Wireless Inc.  7
功能接口